1

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛМАНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  14 октября 2013 г. № 756                                                                        с. Калманка

Руководствуясь Уставом муниципального образования Калманский район Алтайского края постановляю:
1. Внести изменения в постановление администрации Калманского района  №1036 от 28.12.2012 «Об утверждении районной целевой программы «Развитие системы образования Калманского района» на 2013-2015 годы (прилагаются).

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Калманского района Е.В. Бистерфельд.
Глава администрации района
                 С.А. Тахтаров

Изменения в постановление администрации Калманского района  №1036 от 28.12.2012 «Об утверждении районной целевой программы «Развитие системы образования Калманского района» на 2013-2015 годы.

1. В паспорте Программы: таблицу, касающуюся объемов и источников финансирования Программы заменить таблицей:
«

	бюджет
	объёмы финансирования, тыс. руб.

	всего
	в том числе по годам

	2013
	2014
	2015

	краевой бюджет
	3133,0
	1078,0
	1024,0
	1031,0

	районный бюджет
	4838,3
	1244,7
	1500,0
	2093,6

	ИТОГО
	7961,3
	2322,7
	2514,0
	3124,6

                                                                                                                                       ».
2. Раздел V изложить в новой редакции:

«Общий объем финансирования Программы на 2013-2015 годы составляет 7961,3 тыс. рублей. Мероприятия по реализации всех  направлений Программы, сроки их реализации и объемы финансирования  представлены в приложении к Программе.

В целях эффективного расходования бюджетных средств необходимо определять объемы финансирования мероприятий данной Программы на очередной финансовый год, исходя из реальных объемов доходов бюджета муниципального района Калманский район Алтайского края на очередной финансовый год при утверждении нормативно-правового акта муниципального образования Калманский район Алтайского края о бюджете.»
3. Приложение №2 изложить в новой редакции:

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Калманского района  №1036 от 28.12.2012 «Об утверждении районной целевой программы «Развитие системы образования Калманского района» на 2013-2015 годы

Приложение к постановлению администрации Калманского района от «14»  октября 2013 г. № 756